
K pronájmu, Byt 3+kk, 60 m2
Číslo inzerátu (ID): 4293695 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

17 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-město

Nabízíme pronájem zcela zrekonstruovaného bytu s dispozicí 3+kk
o ploše 60 m2 s komorou (1,5 m2) v mezipatře v ul. Mandlova, na
Borech v Plzni.
Světlý a prostorný byt se nachází ve 2. podlaží revitalizovaného
panelového domu s výtahem. Jeho dispozice a orientace je patrná
z přiloženého plánku.
Celková platba při zahájení nájmu činí 71 700 Kč.
Byt se pronajímá s novou kuchyňskou linkou vyrobenou na míru a
s velkým objemem úložného prostoru. Je vybavena myčkou,
troubou a indukční varnou deskou. Prostor pro lednici je připraven,
ale lednice není k dispozici stejně jako pračka. V bytě je
vybudována praktická komora s přípravou na pračku a sušičku s
možností uskladnění dalších věcí. V předsíni a ložnici byly
zhotoveny další vestavěné šatní skříně. Vše je zcela nové. Byt
není vybavený nábytkem. Všechny energie a média jsou dálkové.
Elektřina se smluvně převádí na nájemce.
Nájemce je povinen uzavřít pojištění odpovědnosti při nájmu bytu.
Byt se nachází v bezprostřední blízkosti příměstské rekreační zóny
Borský park, nedaleko nákupního centra LUNA a Penny, několika
škol, školek, nemocnice a mnoha sportovišť. Dům stojí hned vedle
zastávky MHD číslo 14, 16, 30.

ID inzerátu ESO: 4293695
Inzerát vydán: 20.11.2024
ID zakázky v RK: 402565
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 60 m2
Užitná plocha: 60 m2
Podlahová plocha: 60 m2
Plocha sklepa: 2 m2
Zastavěná plocha: 412 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Ing. Dana Heroutová
Tel:

+420733691061
Email:

dana.heroutova@re-max.cz

RE/MAX Cross
Tel:

Adresa:

Prešovská 20, 301 00

Plzeň
Web:

www.remax-cross.cz/


